РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

366319,Чеченская Республика, Курчалоевский район, г. Курчалой, ул. Школьная 1,
электронный адрес: dasaevcdyutt@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 23 сентября 2019 года г. Курчалой №65/а

О зачислении обучающихся в объединения

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
национального проекта «Образование» по созданию новых мест
дополнительного образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся с целью оказания дополнительных
образовательных услуг для развития индивидуальных способностей на
2019 - 2020 учебный год по техническому направлению
"Аэромоделирование", "Авиамоделирование", "Шахматист",
"Робототехника", "САПР", "Электромеханика".

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Э.Дасаев

mailto:dasaevcdyutt@mail.ru